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Od G20 w Osace do G7 w Biarritz: dokąd zmierza Europa?

Autor : Jean-Paul Betbèze
Po G20 w Osace w dniach 28 i 29 czerwca, które uniknęło kryzysu
między narodami uprzemysłowionymi, teraz to G7, które odbędzie
się pod francuskim przewodnictwem od 24 do 26 sierpnia w Biarritz,
powinno się zmierzyć się z dwoma poważnymi problemami:
nierównościami i zmianą klimatu. Zdaniem Jean-Paula Betbèze'ego
chodzi o to, aby wiedzieć, jak demokracje mogą odpowiedzieć na
illiberalizmy, reagując na problemy naszych czasów. 
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Na pierwszej stronie! : 
A jednak się kręci!

Desygnowanie przyszłych liderów wspólnych instytucji odbyło się w
sposób bardziej niż zadawalający, ocenia w swoim artykule wstępnym
prezes Fundacji Jean-Dominique Giuliani. Kiedy zostaną zatwierdzone
na swoich stanowiskach, Ursula von der Leyen w Komisji, a Christine
Lagarde w Europejskim Banku Centralnym będą idealnie ucieleśniać

Europę na arenie międzynarodowej... Więcej

Wybory : 
Prawicowa opozycja wygrywa wybory parlamentarne w Grecji

W wyborach, które odbyły się 7 lipca, partia Nowa Demokracja zgarnęła
większość absolutną w parlamencie (zwanym Wuli). Zdobywając
39,85% głosów i 158 na 300 mandatów, wyprzedziła Koalicję
Radykalnej Lewicy (Syrizę) dotychczasowego premiera Alexisa Tsiprasa,
która uzyskała 31,53% głosów i 86 mandatów. Premierem zostanie
lider Nowej Demokracji Kyriakos Mitsitakis. Frekwencja wyniosła

57,92%... Więcej
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Fundacja : 

Debata Christine Lagarde i Wolfganga Schäuble
18 lipca 2014 roku Christine Lagarde, dyrektor generalna MFW, którą
właśnie zaproponowano na stanowisko prezesa Europejskiego Banku
Centralnego, uczestniczyła w konferencji Fundacji Roberta Schumana w
Paryżu wraz z Wolfgangiem Schäuble, wówczas niemieckim ministrem
finansów, a obecnie przewodniczącym Bundestagu i członkiem zarządu

Fundacji. Rozmowa dostępna jest w formie filmu i zapisu wystąpienia Christine
Lagarde na stronie MFW... Więcej

 
Wybory europejskie: portal pozwalający zrozumieć nowy Parlament

2 lipca po raz pierwszy obradował nowy Parlament, wybrany w dniach
23-26 maja. Wybrał swojego nowego przewodniczącego - Davida
Sassoliego i swoje prezydium (14 wiceprzewodniczących i 5
kwestorów). Na naszej specjalnej stronie internetowej możecie znaleźć

nazwiska i przynależność do 7 grup politycznych 751 eurodeputowanych, których
kadencja potrwa do 2024 roku, nazwiska wszystkich przewodniczących i
wiceprzewodniczących grup politycznych oraz wszelkie aktualności związane z
konstytuowaniem się komisji parlamentarnych i wyborem szefa Komisji Europejskiej...
Więcej

 
"La grande bascule - Le XXIe siècle européen"

W opublikowanej w wydawnictwie Ecole de guerre książce pt. "La grande
bascule - Le XXIe siècle européen" Jean-Dominique Giuliani pokazuje, że -
wbrew zwyczajowej narracji - Unia Europejska ma środki, by przezwyciężać
nowe wyzwania XXI wieku. UE odniosła sukces przekraczający wyobrażenia
jej ojców założycieli. Może jeszcze zdoła zagwarantować sobie miejsce
pośród trzech największych światowych potęg pod koniec wieku... Więcej

 
"Permanent Atlas of the European Union"

Fundacja proponuje "Permanent Atlas of the European Union". Książka
pozwala lepiej zrozumieć Unię oraz to, czym się ona zajmuje. Kreśli
całościowy i przystępny obraz strefy euro, Unii, każdego państwa
członkowskiego oraz terytoriów zamorskich. Publikacja dostępna jest w
wersji papierowej na stronie Fundacji lub w księgarniach oraz w wersji

cyfrowej. Jest stale aktualizowana... Więcej

 
"The Schuman Report on Europe, the State of the Union 2019"

"The Schuman Report on Europe, the State of the Union 2019" jest bardziej
niż kiedykolwiek potrzebny, aby w roku odnowienia instytucji europejskich
zrozumieć, w jakim stanie jest Unia. A także pojąć jej szanse na uzyskanie
większej niezależności i nabranie znaczenia na arenie międzynarodowej
dzięki zależnościom, jakie UE będzie umiała wytworzyć między swoimi
państwami członkowskimi. W publikacji zgromadzono artykuły najlepszych

ekspertów. Oferuje ona 33 oryginalne mapy, które syntetyzują główne europejskie
wyzwania, i niespotykany pakiet statystyk z komentarzem. Zamów tę książkę... Więcej

 
Rada Europejska : 

Nominacje respektujące parytet
2 lipca europosłowie zaproponowali 2 kobiety na stanowiska szefów
dwóch unijnych instytucji Unii: niemiecką minister obrony Ursulę von
der Leyen na przewodniczącą Komisji, a dyrektor Międzynarodowego
Funduszu Walutowego Francuzkę Christine Lagarde do Europejskiego
Banku Centralnego. Obecny belgijski premier Charles Michel

desygnowany został na przewodniczącego Rady Europejskiej. Zaproponowano, by
hiszpański minister spraw zagranicznych Josep Borrell objął stanowisko Wysokiego
Przedstawiciela do Spraw Zagranicznych. Parlament Europejski będzie głosował nad
kandydaturą Ursuli von der Leyen 16 lipca. Co do Christine Lagarde, Rada Europejska
musi się skonsultować z Parlamentem Europejskim i Radą Prezesów EBC. Kandydatura
Borrela ma zostać potwierdzona po jego przesłuchaniu w Parlamencie... Więcej

 
Komisja : 
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Bez procedury nadmiernego deficytu wobec Włoch
3 lipca Komisja ogłosiła, że nie zaleca już wszczęcia procedury
nadmiernego deficytu wobec Włoch za brak poszanowania kryterium
zadłużenia. Decyzja ta zapadła po ostatecznym przyjęciu włoskiego
budżetu na 2019 rok, który przewiduje deficyt publiczny
nieprzekraczający 2,04% PKB. W ten sposób Włochy powinny się

globalnie dostosować do Paktu Stabilności i Wzrostu. Początkowo rząd zapowiedział w
marcu deficyt na poziomie 2,4%, co skłoniło Komisję do rozważenia wszczęcia
procedury... Więcej

 
Transfert tek komisarzy Ansipa i Creţu

3 lipca przewodniczący Komisji Jean-Claude Juncker podjął decyzję o
tymczasowym przekazaniu teki zarządzanej przez komisarza ds.
jednolitego rynku cyfrowego Andrusa Ansipa i teki Coriny Creţu,
komisarz ds. polityki regionalnej, odpowiednio wiceprzewodniczącemu
Komisji Marošowi Šefčoviciowi i komisarzowi Johannesowi Hahnowi.

Obydwoje zrezygnowali ze stanowiska komisarza po tym, jak zostali wybrani do
Parlamentu Europejskiego. 8 lipca Rada odrzuciła propozycję J.-C. Junckera, by ich nie
zastępować do końca kadencji Komisji 31 października. Estonia proponuje byłą
minister gospodarki Kadri Simson za A. Ansipa, a Rumunia byłego europosła Ioana
Mirceę Pașcu za C. Creţu... Więcej

 
Parlament : 

David Sassoli wybrany na przewodniczącego
3 lipca europosłowie wybrali Davida Sassoliego (S&D, Włochy) na szefa
Parlamentu Europejskiego na 2,5-letnią kadencję (do stycznia 2022
roku). Uzyskał on 345 głosów na 667 oddanych w II turze. Pochodzący
z włoskiej Partii Demokratycznej oraz grupy Socjalistów i Demokratów

D. Sassoli zasiada w Parlamencie od 2009 roku. Parlament wybrał również 14
wiceprzewodniczących i 5 kwestorów... Więcej

Więcej | Więcej

Rada : 
Nieformalne posiedzenie ministrów ds. konkurencyjności

Zgromadzeni 4 lipca europejscy ministrowie ds. konkurencyjności
przedyskutowali polityki badań i innowacyjności oraz program Horyzont
Europa. Stwierdzili, że europejska polityka badań i innowacyjności
powinna być w pełni zintegrowana z europejską agendą wzrostu.
Ministrowie wyrazili zadowolenie, że 4 lipca Komisja powołała
przewodniczących komitetów badawczych programu Horyzont Europa.

Program ten będzie wspierał europejskie badania i będzie wyposażony w budżet w
kwocie 100 mld euro na lata 2021-2027. Ministrowie omówili również przejście na
gospodarkę neutralną dla klimatu przed Radą ds. Konkurencyjności we wrześniu i w
listopadzie 2019... Więcej

Więcej

Konkluzje w sprawie celów zrównoważonego rozwoju
8 lipca Rada przyjęła konkluzje będące konsekwencją pierwszego
wspólnego raportu na temat celów zrównoważonego rozwoju ustalonych
przez Organizację Narodów Zjednoczonych (ONZ). Rada podkreśliła, że
Unia Europejska i jej państwa członkowskie poczyniły szczególne

starania, by osiągnąć wytyczone cele w zakresie skrajnego ubóstwa i zwalczania
nierówności. Promowały także pokój, bezpieczeństwo i stabilność oraz wspierały walkę
ze zmianami klimatu... Więcej

 
Konkluzje Rady ds. Zatrudnienia, Polityki Społecznej, Zdrowia i Konsumentów

8 lipca ministrowie ds. zatrudnienia i spraw społecznych dyskutowali z
sekretarzem generalnym OECD Angelem Gurrią o gospodarce
dobrobytu. Przeanalizowali i zaaprobowali specyficzne zalecenia dla
poszczególnych krajów wystosowane przez Komisję, a dotyczące
zatrudnienia i spraw społecznych. I w końcu, przedyskutowali strategię

"Czysta planeta dla wszystkich", która służy uczynieniu europejskiej gospodarki
neutralną dla klimatu... Więcej

 
21. szczyt z Ukrainą

8 lipca w Kijowie odbył się 21. szczyt UE-Ukraina, pierwszy od czasu
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wyboru nowego ukraińskiego prezydenta Wołodymyra Zełenskiego.
Unia Europejska potwierdziła swoje przywiązanie do integralności i
suwerenności ukraińskiego terytorium oraz poszanowania porozumień

mińskich. Przywódcy omówili ukraiński program reform, zwłaszcza zwalczanie korupcji,
ale także reformy w obszarze energii, administracji i państwa prawa. I wreszcie,
przedyskutowali wdrażanie umowy o wolnym handlu, która weszła w życie w styczniu
2016 roku... Więcej

 
Konkluzje Eurogrupy

8 lipca 19 ministrów finansów strefy euro (Eurogrupa) przedyskutowało
zamiar Chorwacji, by wejść do europejskiego mechanizmu kursów
walutowych ERM II. Omówiono trzeci raport wzmocnionego nadzoru
nad Grecją. Ogłoszono, że wierzyciele Grecji sprzeciwiają się

renegocjowaniu celu pierwotnej nadwyżki w wysokości 3,5%, jak tego chciał nowy
grecki premier Kyriakos Mitsotakis. Eurogrupa poruszyła sytuację budżetową strefy
euro i wyraziła zadowolenie z decyzji Rady Europejskiej o powołaniu Christine Lagarde
na stanowisko prezesa Europejskiego Banku Centralnego (EBC)... Więcej

Więcej

Dyplomacja : 
Szczyt Bałkanów Zachodnich

5 lipca wielu przywódców Unii Europejskiej i Bałkanów (w tym polski
prezydent Andrzej Duda, niemiecka kanclerz Angela Merkel, francuski
premier Edouard Philippe, a także Wysoka Przedstawicielka Federica
Mogherini) wzięło udział w poznańskim szczycie Bałkanów Zachodnich.
Jego celem było przedyskutowanie rozszerzenia i polityki sąsiedztwa z
krajami tego regionu. Posiedzenie, będące elementem Procesu

Berlińskiego zainicjowanego w 2014 roku, służyło pojednaniu państw bałkańskich i
wsparciu procesu reform... Więcej

Więcej

Trybunał Sprawiedliwości : 
Wyrok w sprawie rozpowszechniania treści zachęcających do nienawiści

4 lipca Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej wydał wyrok
pozwalający państwom członkowskim zakazywać rozpowszechniania
treści nawołujących do nienawiści. Przeciwnikami w sprawie byli Baltic
Media Alliance (BMA), spółka zarejestrowana w Zjednoczonym
Królestwie, oraz litewska komisja ds. radia i telewizji (LRTK). Dotyczyła

ona nadawania kanału telewizyjnego NTV Mir Lithuania. LRTK oceniła, że kanał ten
nadaje informacje zachęcające do wrogości i nienawiści oraz zwróciła się do BMA o
zaprzestanie jego rozpowszechniania. TSUE uznało, że państwo członkowskie może ze
względów porządku publicznego takich jak walka z nawoływaniem do nienawiści
zobligować do tymczasowego nierozpowszechniania kanału telewizyjnego... Więcej

 
Chorwacja : 

Rozpoczęcie procedury akcesji do strefy euro
4 lipca Chorwacja ogłosiła, że rozpoczyna procedurę wchodzenia do
europejskiego mechanizmu kursów walutowych (ERM II), a potem
docelowo do strefy euro. W liście intencyjnym, podpisanym przez
ministra finansów Zdravko Maricia i prezesa Chorwackiego Banku
Centralnego, który został wysłany do krajów strefy euro i europejskich

instytucji, doprecyzowano w szczególności plan reform przygotowany przez Chorwację,
by wzmocnić jej gospodarkę i zmniejszyć nierównowagi makroekonomiczne. Postępy
Chorwacji zostaną ocenione przez EBC i Komisję w trakcie roku po złożeniu oficjalnej
kandydatury. Państwo to ma nadzieję na wejście do ERM II w 2020 roku, a do strefy
euro w 2023... Więcej

Więcej | Więcej

Finlandia : 
Początek prezydencji w Radzie

5 lipca kolegium unijnych komisarzy udało się do Helsinek na
inaugurację fińskiej prezydencji w Radzie, która rozpoczęła się 1 lipca i
potrwa do 31 grudnia. Przewodniczący Komisji Jean-Claude Juncker
spotkał się z prezydentem republiki Saulim Niinistö, premierem Antti
Rinne i przewodniczącym parlamentu Matti Vanhanenem. Podkreślił
znaczenie współpracy między europejskimi aktorami, zwłaszcza celem

osiągnięcia porozumienia w sprawie wieloletnich ram finansowych na lata 2021-2027...
Więcej
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Więcej

Włochy : 
Spotkanie Władmira Putina i Giuseppe Conte

5 lipca przewodniczący włoskiej Rady Giuseppe Conte przyjął w Rzymie
rosyjskiego prezydenta Władimira Putina. Centralnymi tematami
rozmów były relacje między Rosją i Unią Europejską, sytuacja w Syrii,
Ukraina i Libia. Władimir Putin wyraził Włochom swoją wdzięczność za
ich wsparcie na rzecz uspokojenia stosunków między Rosją i Unią

Europejską... Więcej

Więcej

OECD : 
Perspektywy rolne 2019-2028

8 lipca Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD) oraz
Organizacja Narodów Zjednoczonych ds. Wyżywienia i Rolnictwa (FAO)
upubliczniły w Rzymie swoje "Perspektywy rolne 2019-2028". W
raporcie oszacowano prognozy produkcji rolnej i morskiej na 10 lat oraz

skoncentrowano się na kwestiach związanych z wyżywieniem zwierząt, biopaliwami i
emisjami gazów cieplarnianych będących efektem produkcji rolnej... Więcej

 
Raport na temat pomocy w handlu

We wspólnym raporcie opublikowanym 3 lipca OECD i Światowa Organizacja
Handlu wskazują, że pomoc rozwojowa na rzecz wzmocnienia zdolności
handlowych biednych państw sprzyja dywersyfikacji gospodarki i
wzmocnieniu zdolności handlowych tych krajów. Na 88 państw rozwijających
się uczestniczących w badaniu 47 zadeklarowało, że zrobiło postępy w
dywersyfikacji... Więcej

 
Eurostat : 

Bilans płatniczy
Według danych opublikowanych 5 lipca przez Eurostat w I kwartale
2019 roku w bilansie płatniczym Unii Europejskiej odnotowano
nadwyżkę 40,5 mld euro. W I kwartale 2018 było to 40,2 mld euro...
Więcej

 
Opracowania/raporty : 

Raport 2019 na temat ewolucji zatrudnienia i sytuacji społecznej w Europie
4 lipca Komisja opublikowała coroczny przegląd dotyczący ewolucji
zatrudnienia i kwestii społecznych w Europie za rok 2019. Sprawozdanie,
poświęcone zrównoważonemu rozwojowi, prezentuje szereg wariantów
strategicznych, dzięki którym możliwe będzie zachowanie konkurencyjności
UE i utrzymanie wzrostu gospodarczego, przy jednoczesnym dążeniu do
zrealizowania ambitnej transformacji w kierunku gospodarki neutralnej dla

klimatu. Przejście na taką gospodarkę przyczyni się do stworzenia dodatkowych 1,2
mln miejsc pracy do 2030 roku (poza 12 mln nowych miejsc pracy, których powstanie
zakładano już wcześniej). Raport zachęca europejskie przedsiębiorstwa do
inwestowania w kształcenie i w jakość warunków pracy, by stymulować wzrost
gospodarczy... Więcej

 
Kultura : 

Modernizm i abstrakcja w Koszycach
Do 20 października Słowacka Galeria Wschodnia w Koszycach
prezentuje dzieła czeskiego artysty Frantiska Foltyna podróżującego
między tym słowackim miastem i Paryżem oraz eksplorującego zjawisko
modernizmu i sztuki abstrakcyjnej... Więcej

 
Van Eyck w Wiedniu

Od 10 lipca do 20 października Muzeum Historii Sztuki w Wiedniu prezentuje
wystawę "Als Ich Can" poświęconą flamandzkiemu mistrzowi Janowi van
Eyckowi. Muzeum wystawia 3 z 20 istniejących obrazów flamandzkiego
artysty. Pozwala lepiej zrozumieć sztukę czasów księcia Filipa III z
Burgundii... Więcej

https://valtioneuvosto.fi/en/article/-/asset_publisher/10616/suomen-hallitus-ja-euroopan-komissio-tekevat-yhteistyota-kestavan-ja-turvallisen-euroopan-puolesta
https://valtioneuvosto.fi/en/article/-/asset_publisher/10616/suomen-hallitus-ja-euroopan-komissio-tekevat-yhteistyota-kestavan-ja-turvallisen-euroopan-puolesta
https://valtioneuvosto.fi/en/article/-/asset_publisher/10616/suomen-hallitus-ja-euroopan-komissio-tekevat-yhteistyota-kestavan-ja-turvallisen-euroopan-puolesta
http://en.kremlin.ru/events/president/news/60920
http://en.kremlin.ru/events/president/news/60920
http://en.kremlin.ru/events/president/news/60920
http://en.kremlin.ru/events/president/news/60920
http://en.kremlin.ru/events/president/news/60920
http://en.kremlin.ru/events/president/news/60920
http://www.governo.it/it/articolo/conte-incontra-il-presidente-putin-palazzo-chigi/12377
http://www.governo.it/it/articolo/conte-incontra-il-presidente-putin-palazzo-chigi/12377
http://www.governo.it/it/articolo/conte-incontra-il-presidente-putin-palazzo-chigi/12377
https://www.oecd.org/newsroom/agricultural-output-growth-to-keep-food-prices-low-over-the-coming-decade-but-many-uncertainties-are-ahead.htm
https://www.oecd.org/newsroom/agricultural-output-growth-to-keep-food-prices-low-over-the-coming-decade-but-many-uncertainties-are-ahead.htm
https://www.oecd.org/newsroom/agricultural-output-growth-to-keep-food-prices-low-over-the-coming-decade-but-many-uncertainties-are-ahead.htm
https://www.oecd.org/newsroom/agricultural-output-growth-to-keep-food-prices-low-over-the-coming-decade-but-many-uncertainties-are-ahead.htm
https://www.oecd.org/development/aid-used-for-trade-is-helping-developing-countries-diversify.htm
https://www.oecd.org/development/aid-used-for-trade-is-helping-developing-countries-diversify.htm
https://www.oecd.org/development/aid-used-for-trade-is-helping-developing-countries-diversify.htm
https://www.oecd.org/development/aid-used-for-trade-is-helping-developing-countries-diversify.htm
https://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/9958621/2-05072019-AP-EN.pdf/83e4ac1d-975c-47ba-9f22-c6ec1d12ac75
https://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/9958621/2-05072019-AP-EN.pdf/83e4ac1d-975c-47ba-9f22-c6ec1d12ac75
https://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/9958621/2-05072019-AP-EN.pdf/83e4ac1d-975c-47ba-9f22-c6ec1d12ac75
https://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/9958621/2-05072019-AP-EN.pdf/83e4ac1d-975c-47ba-9f22-c6ec1d12ac75
https://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/9958621/2-05072019-AP-EN.pdf/83e4ac1d-975c-47ba-9f22-c6ec1d12ac75
https://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/9958621/2-05072019-AP-EN.pdf/83e4ac1d-975c-47ba-9f22-c6ec1d12ac75
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/ip_19_3412
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/ip_19_3412
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/ip_19_3412
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/ip_19_3412
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/ip_19_3412
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/ip_19_3412
https://vsg.sk/en/current-exhibitions/frantisek-foltyn-1891-1976-from-kosice-modernism-to-paris-abstraction/
https://vsg.sk/en/current-exhibitions/frantisek-foltyn-1891-1976-from-kosice-modernism-to-paris-abstraction/
https://vsg.sk/en/current-exhibitions/frantisek-foltyn-1891-1976-from-kosice-modernism-to-paris-abstraction/
https://vsg.sk/en/current-exhibitions/frantisek-foltyn-1891-1976-from-kosice-modernism-to-paris-abstraction/
https://www.khm.at/en/visit/exhibitions/jan-van-eyck/
https://www.khm.at/en/visit/exhibitions/jan-van-eyck/
https://www.khm.at/en/visit/exhibitions/jan-van-eyck/
https://www.khm.at/en/visit/exhibitions/jan-van-eyck/


 
Olafur Eliasson w Tate Modern

Od 11 lipca do 5 stycznia 2020 roku Tate Modern w Londynie
prezentuje wystawę "Olafur Eliasson. In real life" ("Olafur Eliasson. W
realnym życiu"). Współczesny islandzko-duński artysta próbuje
uświadomić zwiedzającym świat, który ich otacza, i doświadczenia,

które skrywa... Więcej

 
Teatr hiszpańskiego złotego wieku

Festiwal Teatru Klasycznego w hiszpańskim Almagro, który potrwa do
28 lipca, proponuje setkę przedstawień celebrujących historyczne
dziedzictwo teatru hiszpańskiego złotego wieku. Wydarzenie to jest
również miejscem spotkań kulturalnych i wystaw... Więcej

 
Festiwal Sztuk Earagail

Od 20 do 28 lipca odbywa się Festiwal Sztuk Earagail w Donegal. W
irlandzkim hrabstwie zorganizowano szereg koncertów, wydarzeń
kulturalnych i wystaw... Więcej

 
Festiwal w Aix en Provence

Do 22 lipca Aix en Provence żyje w rytmie swojego festiwalu sztuki
operowej. W programie 6 oper (od Pucciniego przez Rihma po Maora),
koncerty symfoniczne i recitale. Równolegle Akademia Festiwalu oferuje
młodym talentom seminaria doskonalące, warsztaty refleksji i
laboratoria tworzenia... Więcej

 
Festiwal Ultra Europe

Od 12 do 14 lipca w chorwackim Splicie odbywa się festiwal muzyki
elektronicznej na świeżym powietrzu Ultra Europe. Wystąpi setka
europejskich i międzynarodowych artystów... Więcej

 
Włoski barok uhonorowany w Poczdamie

Od 13 lipca do 6 października Muzeum Barberini w Poczdamie wystawia
54 arcydzieła z Pałaców Barberini i Corsini w Rzymie, w tym "Narcyza"
Caravaggia. Wystawa "Drogi baroku" to pierwszy projekt muzeum
zorganizowany wokół dawnych mistrzów włoskiego baroku... Więcej

 
Jazz w Finlandii

Od 12 do 20 lipca odbywa się 54. Międzynarodowy Festiwal Jazzu w
Pori, jeden z najstarszych festiwali muzycznych w Finlandii. Gości
szereg uznanych artystów... Więcej

 

Kalendarz :
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8
lip.

8 lipca
Bruksela
Posiedzenie Eurogrupy
Kijów
Szczyt UE-Ukraina

9
lip.

9 lipca
Bruksela
Rada do Spraw Gospodarczych i Finansowych

11
lip.

11-12 lipca
Helsinki
Nieformalne posiedzenie ministrów środowiska

15
lip.

15 lipca
Bruksela
Rada ds. Rolnictwa i Rybołówstwa
Bruksela
Rada do Spraw Zagranicznych

Biuletyn jest również dostępny w następujących wersjach:

   

Redaktorzy Biuletynu :

Stefanie Buzmaniuk, Helen Levy ; 
Cléa Agosta, Aurore Barbier, Delphine Bougassas-Gaullier, Clément Liénard, Magali Menneteau,

Marion Paronian, Cindy Schweitzer, Louise Siwertz 
Redaktor naczelny : Eric Maurice

Dyrektor publikacji : Pascale Joannin

Kontakt/sugestia
info@robert-schuman.eu

Fundacja Roberta Schumana, która została utworzona w 1991 roku, jest organizacją
użyteczności publicznej według prawa z 1901 r. i jednym z głównych francuskich centrów
badawczych zajmujących się Europą. Rozwija studia nad Unią Europejską i jej politykami oraz
propaguje ich wyniki we Francji, w Unii i poza jej granicami. Prowokuje, wzbogaca i stymuluje
debatę europejską poprzez swoje badania, publikacje i organizowanie konferencji. Fundacji
przewodniczy Jean-Dominique Giuliani.

Nie chcesz więcej otrzymywać naszych Biuletynów? {LINK}
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